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Mattel Barbie Garderoba Barbie
Zestaw Lalka HGX57

Cena 324,88 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 194735060238

Kod producenta 194735060238

Kod EAN 194735060238

Producent Mattel

Opis produktu
Garderoba Barbie inspiruje dzieci do tworzenia wciąż nowych stylizacji i niezliczonych historii. Ta nowoczesna różowa szafa ma
po otwarciu ponad 60 cm szerokości oraz więcej niż 15 miejsc do przechowywania, w tym wysuwaną przestrzeń tworzącą
drugi poziom, zsyp z koszem na pranie, duże lustro oraz biurko. W zestawie znajduje się też lalka Barbie i ponad 30
elementów, takich jak ubranka i akcesoria. Kreuj własne stylizacje, korzystając z podstawki i lustra, wrzucaj ubrania do zsypu
na pranie oraz używaj biurka, aby opowiadane historie były jeszcze bardziej różnorodne. Zestaw zawiera cztery pełne stroje na
każdą okazję wraz z akcesoriami: modną stylizację dzienną, kreację wieczorową oraz stroje pielęgniarki i ratowniczki. Po
skończonej zabawie spakuj i schowaj zestaw lub zabierz go ze sobą, gdziekolwiek chcesz! Wygodny uchwyt ułatwia
przenoszenie. Lalka nie stoi samodzielnie. Kolory i elementy dekoracyjne mogą się różnić. Dla dzieci od 3 roku życia.

Garderoba Barbie ma po otwarciu ponad 60 cm szerokości i zawiera ponad 15 miejsc do przechowywania, wysuwaną
przestrzeń tworzącą drugi poziom, zsyp z koszem na pranie, duże lustro, biurko oraz ponad 30 elementów modowych
(ubranka i akcesoria) do stworzenia ponad stylizacji. W zestawie jest także lalka!
W zestawie znajdują się 4 stroje - błyszcząca różowa sukienka na jedno ramię, urocza kwiecista sukienka, strój
ratowniczki z szortami i koszulką na ramiączkach oraz strój pielęgniarki składający się z koszulki i spodni.
Szafa ma ukrytą, wysuwaną przestrzeń tworzącą drugi poziom, dodatkowe miejsca do przechowywania oraz zsyp z
koszem na pranie, do którego możesz wrzucać ubranka.
Po wybraniu stroju ustaw lalkę Barbie na podstawce, aby dokończyć stylizację i zobaczyć w dużym lustrze, jak modnie
wygląda. Akcesoria obejmują między innymi 3 pary bucików, biżuterię, daszek, torebkę, laptopa, otoskop i gwizdek.
Możesz posadzić lalkę Barbie na krześle przy biurku z komputerem, aby odgrywać jeszcze więcej historyjek.
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